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المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 مدرسة الالباب  الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310686001
212310686002
212310686003
212310686004
212310686005
212310686006
212310686007
212310686008
212310686009
212310686010
212310686011
212310686012
212310686013
212310686014
212310686015
212320686016
212320686017
212320686018
212320686019
212320686020
212320686021
212320686022
212320686023
212320686024

احمد سلام  قادر محمود
اسامه غازي قادر محمود

ايمن عامر طه ياسين
بلال  حازم علي حسن

حسن هادي صالح عطيه
حسين صالح محمود عذب

عبدالسلام  بلاسم  محمد ياسين
عبدالعظيم سلام  طه ياسين
عبدالله علي حسين ابراهيم

عدنان ياس قادر محمود
علي صلاح  محمد عبدالله

قتيبة قاسم محمد حسن
محمد عدنان محمد عطيه
نهاد غازي قادر محمود

يونس هشام محمود حسن
استبرق سلام  علي حسن

تبارك حسين طه ياسين
جنات عماد صالح حسن

حوراء منذر روكان عمر
رميم اياد صالح حسن

ريماس رياض صالح حسن
زهراء طارق محمود عذب
طيبة عامر عبدالله محمود

علياء حسين طه ياسين

83
68
70
76
74
28
23
79
67
30
85
79
77
60
50
83
63
50
75
74
87
74
63
52

65
57
59
62
56
38
50
74
56
34
66
70
72
50
58
67
68
59
64
64
72
57
50
27

64
70
70
52
54
56
50
52
50
30
39
54
51
50
50
54
52
72
50
52
58
60
54
40

42
42
72
28
53
35
26
60
50
26
55
54
41
50
55
56
41
42
30
42
51
50
55
39

52
50
38
50
36
32
42
70
57
35
57
50
50

19%
55
67
61
67
60
73
69
53
88
37

50
50
80
61
71
50
50
77
69
38
77
80
85
54
68
71
65
69
60
68
64
37
85
59

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
راسب

0
0
0
0
0
0
0

412
349

0
0

387
0
0

336
398

0
0
0
0

401
0

395
0

0
0
0
0
0
0
0

68.67
58.17

0
0

64.5
0
0

56
66.33

0
0
0
0

66.83
0

65.83
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين
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المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 مدرسة الالباب  الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0686
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212320686025
212320686026
212320686027
212320686028
212320686029
212320686030
212320686031
212320686032
212320686033

غفران رعد محمد عطيه
مروة عدي قادر محمود
مريم حسين علي حسن

ملاك  عماد قادر محمود
نسرين عدنان محمد عطيه

نور ستار خليل ابراهيم
هدى عقيل عبدالله محمود

هيفاء صاحب محمود عذب
ياسمين قاسم خلف حمودي

86
88
51
85
73
90
94
86
62

73
56
39
92
78
76
65
82
54

62
50
50
70
54
64
52
50
37

40
41
40
56
57
38
33
50
22

61
29
63
74
61
62
77
61
29

78
50
66
94
65
80
75
88
50

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب

0
0
0

471
388

0
0

417
0

0
0
0

78.5
64.67

0
0

69.5
0

المعدلالمجموعالنتيجه

33 15 18

المشاركين
كلي بنين بنات

10 4 6

الناجحين
كلي بنين بنات

18 8 10

المكملين
كلي بنين بنات

5 3 2

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

3441892
 91% 88% 88% 45% 73% 94%

 30.30%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
33 15 18

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


